TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 05/01/2016 
Montant : 5.000,00dhs 

RECU 

Montant : Cinq mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi (par AADARE Ahmed) 

Motif. dépenses mois de janvier 2016 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date =: 05/07/2018 

Montant : 15.000,06 dhs 

RECU 

Montant : Quinze mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi & Haja Radia (par FARHI Abdellatif) 

Motif: dépenses mensuelles (mois 06/2018) 

aيبس ‏ 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date 8 
Montant : 15.000,00 dhs 

RECU 

Montant : Quinze mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi & Haja Radia (par FARHI Abdellatif) 

Motif: dépenses mensuelles (mois 05/2018) 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date :29/05/2018 
Montant : 15.000,00 dhs 

RECU 

Montant : Quinze mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi Seblaje-Readia (par FARHI Abdellatif) 

Motif: dépenses messes 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 29/05/2018 

Montant : 5.000,00 dhs 

RECU 

Montant : Cinq mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi (par FARHI Abdellatif)

[...]

TAGUFIQ BELKHALFI 

Date :03/05/2018 

Montant : 15.000,00 dhs 

RECU 

-Montant:Quinze.mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi & Haja Radia (par FARHI Abdellatif) 

Motif: dépenses mensuelles 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date ; 02/04/2018 
Montant : 15.000,00 dhs 

RECU 

Montant : Quinze mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi & Haja Radia (par FARHI Abdellatif) 

Motif: dépenses mensuelles 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date :06/03/2018 
Moritant : 5.000,00dhs 

RECU 

Montant : Cinq mille dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi (par FARHI Abdellatif)